



## BİR ÜST DERECEYE TERFİ ETTİRİLEN TİCARET ÖĞRETİM ÖĞRETMENLERİ

Nihat Sayar	70 — 80	Bütçe Öğretmeni
Faik Somer	İstanbul Yük. İkt. ve Ticaret Okulu	Ticaret Aritmetiği Öğretmeni
Mekki Hikmet Gelenbeğ	İstanbul Yük. İkt. ve Ticaret Okulu	Ticaret Hukuku Öğretmeni
Hamdi Karacıvi	İzmir Ticaret Lisesi	Bürokomersiyal Öğretmeni
Ahmet Güler	İstanbul Ticaret Lisesi	Fizik ve Malbilgisi Öğretmeni
	60 — 70	Bürokomersiyal Öğretmeni
Nail Esin	Eskişehir Ticaret Lisesi	
	50 — 60	Bürokomersiyal Öğretmeni
Şükrü Fuat Erlaçın	Ankara Ticaret Lisesi	
	40 — 50	Matematik Öğretmeni
Cemal Nevzat Dağemre	İzmir Ticaret Lisesi	Malbilgisi Öğretmeni
Muzaffer Dinçol	İstanbul Ticaret Lisesi	Büro ve Matematik Öğretmeni
Ali Uyak	Kayseri Ticaret Lisesi	Anadili ve Matematik Öğretmeni
Lârif Gökçöl	Samsun Ticaret Lisesi	İngilizce öğretmeni
Mehmet Salepçioğlu	İzmir Ticaret Lisesi	Anadili Öğretmeni
Muhittin İnözü	Ankara Ticaret Lisesi	Büro ve Matematik Öğretmeni
Adil Erdener	Adana Ticaret Lisesi	Bürokomersiyal Öğretmeni
Mehmet Fahri Gülsel	Antakya Orta Ticaret Okulu	Matematik öğretmeni
Enver Kökçü	Zonguldak Orta Ticaret Okulu	Büro öğretmeni
Nuri Atabay	Aydın Orta Ticaret Okulu	
	35 — 40	Beden Terbiyesi Öğretmeni
Cevat Taner	İzmir Ticaret Lisesi	Ticaret Hukuku Öğretmeni
Methi Sait Güran	İstanbul Ticaret Lisesi	Talim ve Sağlıkbilgisi Öğretmeni
Emin Recep Gürel	İstanbul Ticaret Lisesi	Fransızca ve Bürokomersiyal Öğretmeni
Kâni Sarıgöllü	Gaziantep Orta Ticaret Okulu	
	30 — 35	Matematik Öğretmeni
Rıza Akbora	Bursa Ticaret Lisesi	Büro ve Ticaret Hukuku Öğretmeni
Rauf Belginer	Trabzon Ticaret Lisesi	Matematik ve Ekonomi Öğretmeni
Şevket Kasapoğlu	Samsun Ticaret Lisesi	Türkçe Öğretmeni
Vehbi Evinç	Adana Ticaret Lisesi	Tarih-Coğrafya Öğretmeni
Yusuf Ziya Çenk	İstanbul Ticaret Lisesi	Büro ve Cebir Öğretmeni
Nezihet Tekül	Ankara Ticaret Lisesi	Büro ve ekonomi Öğretmeni
Nevzat Sezür	Ankara Ticaret Lisesi	Büro ve Finans Öğretmeni
Jale Güven	Ankara Ticaret Lisesi	Büro ve Matematik Öğretmeni
Abdürrahim Çansu	Kula Orta Ticaret Okulu	
	25 — 30	Resim Öğretmeni
Ihsan Çizakça	Bursa Ticaret Lisesi	

BU DERGİDEKİ KANUNLAR, KARARLAR VE TAMIMLERLE DİĞER YAZILAR TARAFIMIZDAN OKUNMUŞTUR.

1	12	23	34	45
2	13	24	35	46
3	14	25	36	47
4	15	26	37	48
5	16	27	38	49
6	17	28	39	50
7	18	29	40	51
8	19	30	41	52
9	20	31	42	53
10	21	32	43	54
11	22	33	44	55

T. C.

MAARİF VEKİLLİĞİ NEŞRİYAT MÜDÜRLÜĞÜNE HER HAFTA PAZARTESİ GÜNLERİ ÇIKARILIR. İLGİLİ MAKAM VE MÜSESELERE PARASIZ GÖNDERİLİR.

MAARİF VEKİLLİĞİ

## TEBLİĞLER DERGİSİ

YILLIK ABONESİ 40 KURUŞTUR. ABONE TUTARI MALSANDIKLARINDAN BİRİNE YATIRILMALI VE ALINACAK MAKBUZ MAARİF VEKİLLİĞİ NEŞRİYAT MÜDÜRLÜĞÜNE GÖNDERİLMELİDİR.

CİLT: 7

11 EYLÜL 1944

SAYI: 293

NEŞRİYAT MÜDÜRLÜĞÜ

Sayı: 83/10433

1287

Okul kitapları hakkında

2/IX/1944

ÖZET:

1944—45 öğretim yılında okutulacak kitaplar h.

1. — 1944—45 öğretim yılında ilk okullarla orta okullarda, liselerde, öğretmen okullarında, kız enstitülerinde, sanat ve ticaret okullarında okutulacak ders kitaplarının ve yazarlarının adları bu tamime ekli listelerde gösterilmiştir.
2. — Okullarda, bu tamim ile adları bildirilen kitaplardan başka hiçbir kitap ders kitabı olarak öğrencilere aldırılmaz.
3. — Bu kitaplar hiçbir yerde bu tamime ilişik listede yazılı fiyatlardan daha yukarı bir fiyatla satılamaz. Üzerinde eski fiyat bulunan, fakat yeni fiyatı gösteren damga ile mühürlenmemiş veya üzerine resmî fiyat etiketi yapıştırılmamış olan kitaplar, üzerindeki fiyatlarla satılacaktır.
4. — Bu tamimde adları bildirilen kitaplardan Maarif Vekilliğince neşredilmiş olanlar Maarif Vekilliği yayınevlerinde kitapçılara ve Okul Kooperatif Yasasına göre kurulmuş okul kooperatiflerine Maarif Vekilliği Neşriyatı Satış Talimatnamesi (1943 basımı) hükümleri dairesinde toptan ve istiyenlere perakende satılacaktır.
- Listede adları gösterilmekle beraber yanlarında fiyatları tesbit edilmemiş birkaç kitap yeni kabul olunan veya fasikül halinde yayınlanacak olan kitaplardır. Bunlardan bazıları öğretim başladığı zaman bütün yayınevlerine varmamış olsa bile öğretmenler müfredat programı üzerinden öğretime başlayacaklardır.
5. — Listede gösterilen kitapların elde, geçen yıllarda ihtiyaca göre bastırılmış muhtelif baskıları mevcuttur. 220 sayılı Tebliğler Dergisinde yayınlanan 1016 sıra numaralı tamim gereğince bu yıl da kullanılmak üzere öğrencilerden toplanmış bulunan kitaplardan âzami istifade yoluna gidilmesi memleket ikusadiyatı bakımından bir zarurettir. Bu itibarla ve muhtelif baskılar arasında esaslı ve önemli bir fark olmadığı için öğrenciler bunlardan her hangi birini kullanmakta serbesttir. Yalnız öğretmenler, okuttukları ders kitabının en son baskısını ellerinde bulundurmakla ve derslerini bunlardan takip ederek daha önceki baskılara nazaran bir tadil bulunduğu takdirde öğrencilere bunları not ettirmekle ve aynı zamanda onların ellerindeki kitapların, yeni terimlerle hazırlanmış tablolar olmasını teminle mükelleftirler.
- Bilhassa 1940—1941 öğretim yılı başında okullara dağıtılan kitap düzeltme kılavuzlarıyla matematik kitapları öğretmen kılavuzlarını ilgili öğretmenler daima elleri altında bulunduracaklardır. Bu hususun temininden okul müdürleri mesuldürler.
6. — Listede kitabı birden fazla gösterilmiş olan derslere ait kitaplardan birini öğretmenler okul müdürüne danışarak seçeceklerdir. Yalnız bu suretle öğretim yılı başında seçilerek öğrencilere aldırılan kitap öğretim yılı içinde artık değiştirilemez.
7. — 13/IV/1942 tarih ve 2/17695 sayılı dahili posta telgraf ve telefon ücretleri tarifesi kararnamesinin 6 ncı sıra numarasında zikredildiği üzere evrak postasıyla sevk edilen âzami iki kiloluk okul kitapları paketleri her elli gram ve artığı için 10 para posta ücretine tabidir. Posta paketi olarak verilenlerin ise, aynı kararnamenin 19 uncu sıra numarasında yazıldığı gibi, en küçük ücret on kuruş olmak üzere her kilogram ve artığından beş kuruş posta ücreti alınır.
- Bu posta ücreti kitap sevk edenler tarafından verilecek ve alıcılar hiçbir suretle bu ücreti ödemeğe mecbur tutulmayacaklardır.
8. — Hususi tâbiler tarafından basılan kitaplardan baskısı bozuk olan ve verilen direktiflere uygun olmıyan kitaplar görülürse bunların bir örneği okul idarelerince veya ilgili maarif müdürlüklerince mühürlenerek Vekillik Neşriyat Müdürlüğüne gönderilecektir. Vekillik, bu yolda basılmış kitapların okunmasını hemen yasak edeceği gibi lüzum gördüğü her kitabı her vakit okullarda okutulmaktan kaldırabilir.
9. — Bu tamime bağlı listede yardımcı olarak gösterilen kitapların öğrenciler tarafından alınması mecburi tutulmayacaktır.
- 10.—Öğrencileri, zamanında ders kitaplarını temin edemiyen ilk okullar, maarif müdürlükleri vasıtasıyla; orta okullar, liseler ve meslek okulları doğrudan doğruya ve derhal Vekillik Neşriyat Müdürlüğüne ve aynı zamanda İstanbulda Sultanahmet'te Devlet Kitapları Mütedavil Sermayesi Müdürlüğüne durumu telle bildireceklerdir. Bu arada hangi kitapların ne sebeple temin olunamadığı ihtiyaç miktarıyla birlikte yazılacaktır.

A. Ö.

Maarif Vekili  
Hasan-Âli YÜCEL